超高纯气体过滤器—SCF 系列     925
 调
压
阀
/过
滤
器
超高纯气体过滤器

注意：切勿将零件与其他制造厂生产的产品相混用或互换。
MS-02-156CN, RevG, 2019 年 7 月
订购信息与尺寸
尺寸以英寸（毫米）为单位表示，仅供参考，可能有变动。
测试
所有 SCF 系列过滤器都已经过氦气泄漏测试，最大泄漏率
9 3 10-9 标准立方厘米3/秒。
SCF 系列过滤器设计作了氦气泄漏测试，最大泄漏率为
2 310–10 标准立方厘米3/秒。
3 英寸（76.2 毫米）过滤器—30 和 225 标准升/分钟 所有其他过滤器
C 直径 A B 六角
B 六角
C 直径A
清洁和包装
所有 SCF 系列过滤器都是按照世伟洛克超高纯工艺规范（SC-01）
MS‑06‑61 加工处理的。
最大流量
标准升/分 进口与出口端接 订购号
尺寸，英寸（毫米）
A B C
3 英寸（76.2 毫米）过滤器
30
1/4 英寸整体式外螺纹 VCR 接头 SS-SCF3-VR4-P-30
3.31
(84.1)
0.88
(22.4)
0.80
(20.3) 1/4 英寸整体式外螺纹 VCR 接头
和 1/4 英寸内螺纹 VCR 接头 SS-SCF3-VR4FR4-P-30
225
1/4 英寸整体式外螺纹 VCR 接头 SS-SCF3-VR4-P-225
1.23
(31.2)
1.18
(30.0)
1/4 英寸整体式外螺纹 VCR 接头
和 1/4 英寸内螺纹 VCR 接头 SS-SCF3-VR4FR4-P-225
1/2 英寸整体式外螺纹 VCR 接头 SS-SCF3-VR8-P-225
600
1/4 英寸整体式外螺纹 VCR 接头 SS-SCF3-VR4-P-600 1.42
(36.1)
1.67
(42.4) 1/2 英寸整体式外螺纹 VCR 接头 SS-SCF3-VR8-P-600
5 英寸（127 毫米）过滤器
900
1/4 英寸整体式外螺纹 VCR 接头 SS-SCF5-VR4-P-900 5.00
(127)
0.93
(23.6)
1.67
(42.4) 1/2 英寸整体式外螺纹 VCR 接头 SS-SCF5-VR8-P-900
11 英寸（279 毫米）过滤器
2700
1/2 英寸整体式外螺纹 VCR 接头 SS-SCF11-VR8-P-2700
11.2
(284)
0.93
(23.6) 1.67
(42.4)
3/4 英寸整体式外螺纹 VCR 接头 SS-SCF11-VR12-P-2700 1.29
(32.8)
关于此文件
感谢您下载这份电子产品目录文件。此文件是印刷版世伟洛克产品目录大样本中的一部
分。一旦有新版或修订版，此电子文件也会随之更新，与印刷版相比电子文件更新会更